Żurawica organizację imprez ponadgminnych w 2025  roku tj. promocję powiatu przemyskiego poprzez udział 

w imprezach i uroczystościach organizowanych w kraju i zagranicą. 

§ 2. 1. Na  organizację imprez ponadgminnych w roku 2025 przyznaje się łącznie dotację w wysokości 

15.000 zł /słownie: pietnaście tysięcy złotych/ płatną do dnia 23 maja 2025 r. 

2. Środki finansowe zostaną przekazane na rachunek w Banku Spółdzielczym w Żurawicy nr: 36 9113 

0004 2001 0000 0127 0004. 

§ 3. Organizator zobowiązuje się do wykorzystania kwoty, o której mowa w §2 ust.1 w nieprzekraczalnym